
UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SYT B� R�a-Vũng T�u, ng�y       tháng 5 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn và nhân sự hành nghề 
khám bệnh, chữa bệnh của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh  

 
GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ng�y 23 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Ngh� đ�nh số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính 
phủ Quy đ�nh cấp chứng chỉ h�nh nghề đối với người h�nh nghề v� cấp giấy phép 
hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết đ�nh số 1451/QĐ-UBND ng�y 09 tháng 6 năm 2016 của 
UBND tỉnh B� R�a-Vũng T�u về việc Quy đ�nh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn v� 
cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh B� R�a-Vũng T�u; 

Xét Hồ sơ đề ngh� cấp giấy phép bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn và 
nhân sự chuyên khoa Phục hồi chức năng- Vật lý tr� liệu của Phòng khám đa khoa 
Thiên Nam gửi Sở Y tế ng�y 09 tháng 5 năm 2023;  

Căn cứ Biên bản thẩm đ�nh bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn chuyên 
khoa Phục hồi chức năng- Vật lý tr� liệu của Phòng khám đa khoa Thiên Nam ngày 
23 tháng 5 năm 2023 của Sở Y tế tỉnh B� R�a-Vũng T�u; 

          Theo đề ngh� của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Phê duyệt bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn và nhân sự hành 
nghề khám bệnh, chữa bệnh thuộc Phòng khám đa khoa Thiên Nam; địa chỉ 192 
đường 3/2, Phường 10, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; Giấy phép hoạt động số 
1470/BRVT-GPHĐ do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp ngày 07 tháng 3 năm 
2022 (đính kèm). 

Điều 2. Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc Phòng khám đa khoa 
Thiên Nam và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:      
- Như Điều 2; 
- Các P.Giám đốc SYT; 
- Bộ phận TN&TKQ; 
- PYT TPVT; 
- Lưu: VT, NV.                                                      

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Phạm Minh An 

 



                                                                                           

PHẠM VI HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN BỔ SUNG 

 (Đính kèm Quyết đ�nh số:            /QĐ-SYT ngày       /5/2023 của Sở Y tế) 
 

                 Phòng khám chuyên khoa Phục hồi chức năng- Vật lý trị liệu: 

- Khám chữa bệnh chuyên khoa Phục hồi chức năng- Vật lý trị liệu; 

- Và các kỹ thuật chuyên khoa thuộc danh mục kỹ thuật do Sở Y tế phê duyệt./. 

 




